
5

8

7

4

3

2

6

1

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年11月7日（日）10回高知2日
 7R Ｃ３－１７　Ｃ３ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1300M  稍重 

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：175,000 円　／　3 着：100,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：50,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ウィズアウィッシュ
父:ケイムホーム  母:マイホープ

牝  7 岡村卓弥
54.0

1:25.1
(－)

1-1-1-1 40.7 － 2 503
(-9)

雑賀正光（高知）
大月隆寛
中島牧場

2 9 フジグランツ
父:エイシンフラッシュ  母:フジキラメキ

牝  3 赤岡修次
54.0

1:25.7
(3)

2-2-2-2 41.0 － 1 453
(+10)

打越勇児（高知）
荒木誠
岡田牧場

3 7 ルムロン
父:ホッコータルマエ  母:ボンジュールメロン

牝  3 永森大智
54.0

1:25.9
(1)

4-4-3-3 40.4 － 3 483
(0)

雑賀正光（高知）
中野幸一
岡田スタツド

4 4 エガオガキュート
父:トゥザワールド  母:バーラプレッタ

牝  3 岡遼太郎
▲51.0

1:26.5
(3)

5-5-5-4 40.6 － 4 472
(+5)

中西達也（高知）
中山純子
須崎牧場

5 3 バゴノパワー
父:バゴ  母:レインズオブパワー

牝  3 妹尾浩一朗
54.0

1:27.9
(7)

3-3-4-5 42.4 － 6 439
(-4)

松木啓助（高知）
西森鶴
ニシケンフアーム

6 2 コパノピエール
父:ダイワメジャー  母:ヒガシリンクス

牡  7 山崎雅由
56.0

1:28.4
(2 1/2)

7-7-7-6 41.7 － 5 500
(-4)

平和人（高知）
古町純代
ヤナガワ牧場

7 6 フジヤマテキサス
父:プリサイスエンド  母:ゴールドルージュ

牡  4 石本純也
56.0

1:28.8
(2)

8-8-8-8 41.2 － 8 502
(+3)

宗石大（高知）
蕭敬如
村下農場

8 1 チャンカパーナ
父:トゥザワールド  母:モンブラン

牝  3 西森将司
54.0

1:28.9
(クビ)

6-6-6-7 42.3 － 7 425
(-2)

目迫大輔（高知）
西森鶴
北星村田牧場

9 8 ウッチャリ
父:ブラックタキシード  母:ランニングタッチ

牡 12 木村直輝
56.0

1:29.0
(1/2)

9-9-9-9 41.0 － 9 429
(-4)

宗石大（高知）
（同）ＪＰＮ技研
飯原牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,9,3,7,4,1,2,6,8

5,9,3,7,4,1,2,6,8

5,9,7,3,4,1,2,6,8

5,9,7,4,3,2,1,6,8

払戻金
単 勝 5 230円

複 勝 5 100円

9 100円

7 100円

ワイド 5-9 140円

5-7 150円

7-9 110円

枠 連 5-8 210円

馬 連 5-9 190円

馬 単 5-9 600円

3連複 5-7-9 210円

3連単 5-9-7 1,060円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


